



Solna 2020-02-20  
hrn

Till samtliga föreningar

### **Valberedningens förslag**

Härmed får vi på valberedningens uppdrag meddela att valberedningen vid sitt sammanträde 2020-01-15 samt efter telefonsammanträde 2020-02-19 beslutade föreslå årsmötet

- att för en tid av ett år omval av Lars Ekholmer som distriktsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år
- att för en tid av två år som styrelseledamot nyval av Victoria Escobar, Kjell Irestam och Marko Rönnholmen

### **Victoria Escobar – 27 år**



Född och uppvuxen i Norra Botkyrka, platsen med människorna långt ifrån lagom. Som 15 åring förstod jag ganska snabbt att fotboll och alla andra 10 idrotter jag testade som ung var kul, men det som alltid fick mig att längta tillbaka var rörelsen. Som ung-vuxen fick jag möjligheten att lära känna flera rörelser som både ideellt engagerad, projektledare och programkoordinator på Fryshuset, Rädda Barnen, KFUM Sverige och Löparakademin.

2015 bestämde jag och några vänner att starta en egen rörelse med visionen att demokratisera framgång. Vi insåg redan i ung ålder att förutsättningarna ser annorlunda ut, beroende på hur du ser ut eller var du bor, om du vill förverkliga dig själv. Idag driver vi Changers Hub på heltid, vilket gör att vi agerar dörröppnare för ung kraft på heltid.

Jag brinner för att förändra traditionella rörelser, där min kompass alltid varit jämställdhet och jämlikhet på alla plan. Detta har resulterat i spännande förtroendeuppdrag som styrelseledamot för RF-SISU Stockholm, men även fina utmärkelser som: KP Arnoldsonpriset mot främlingsfientlighet och rasism och Förebild för ökad jämställdhet och inkludering av Swedish Alliance for Women in Sports.



## Kjell Irestam – 60 år

Gift, 2 vuxna barn och 3 barnbarn (snart 4).

Född i Hässelby, vid 7 års ålder flyttade familjen till Skärholmen. Började spela fotboll i Vårberg/Skärholmen, fortsatte i Farsta AIK och därefter Hammarby från 14 års ålder.

Efter en framgångsrik säsong i J-allsvenskan -77 blev det debut

i Hammarbys A-lag i Svenska cupen -78 under Tom Turessons ledning.

Tillhörde Hammarbys A-trupp -79, lämnade dock för Spårvägen efter säsongen.

Spelade i Spåret 1980-1990, på olika nivåer, höjdpunkten var serieseger -89, då klubben avancerade upp till "gamla" Div 1.

Jobbade bl.a. med reklamförsäljning innan det blev Spårvägen på heltid.

Invald i Spårvägens styrelse -91

Är sedan -93 anställd som Sportchef i klubben.

Har haft förmånen att vara med under de "goda åren" i Spårvägen. Som spelare under 80 talet och som sportchef under 90 talet då klubben var medlem i SEF. Höjdpunkten var 3:e platsen 1996 då avancemanget till Allsvenskan var nära.

Men även under 2000 talet då klubben av ekonomiska skäl ändrade inriktning, och sedermera bara satsar på egna produkter. Båda sidor har förstås sin tjusning.

Ungdomstränare i Spåret i 7 år och A-lagstränare i 10 år. UEFA PRO utbildad 2013.

Verkar idag som manager/mentor för våra unga A-lagstränare som vi lyft upp från egna leden.

Är intresserad av det mesta inom fotbollen. Ledarskap, kommunikation, spelarutveckling, och en bra, utvecklande tävlingsverksamhet, brinner jag lite extra för.

## Marko Rönnholmen - 50 år



Gift med Eva och tillsammans har vi tre barn, P-14, F-16 och P-19. Samtliga tre spelar fotboll i tre olika klubbar och jag har tidigare varit fotbollsledare för samtliga barn.

Numera är jag själv verksam som heltidsanställd klubbchef i Täby Fotbollsklubb och är

även ledamot i STFFs Föreningskommitté. Jag har ett idrottsförflutet som

fotbollsspelare i IFK Stockholm samt fyra år som fotbollsspelande student på

universitet i USA. Innan mitt uppdrag som Klubbchef har jag arbetat med

affärsutveckling, försäljning och marknadsföring inom både privat näringsliv,

medlemsdrivna organisationer samt i egen konsultverksamhet.

Att få möjlighet att bidra till Stockholmsfotbollens hållbara utveckling är en ära. Extra fokus lägger jag gärna på den sportsliga hållbara utvecklingen d.v.s. från knatte till senior oavsett ambitionsnivå. Även utmaningen med volontärer och ekonomiska resurser tycker jag är spännande frågor. Att representera en helhet d.v.s. alla Stockholms fotbollsklubbar är en utmaning där jag hoppas min bakgrund och erfarenhet samt min passion för fotboll och utveckling kommer till nytta.

att för en tid av ett år som revisor föreslå omval av Stefan Norell och Mikael Hoffsten

att för en tid av ett år som revisorssuppleant föreslå omval av Josefin Fors och nyval av William Stannervik

STOCKHOLMS FOTBOLLFÖRBUND

**Valberedningen**

Ola Danhard

*Ordförande*